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Opiskelijaedustajien haku- ja valintamenettely  
 
Tämä asiakirja käsittelee uuden Turun yliopiston väliaikaisen yliopistokollegion ja uuden Turun 
yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten haku- ja valintamenettelyä sekä siihen liittyviä seikkoja. 
 
Haku 
 
Ylioppilaskuntien hallitukset avaavat opiskelijajäsenten haun väliaikaiseen yliopistokollegioon 
17.4. – 6.5. ja yliopiston hallitukseen 24.4. - 15.5. Hakemuksessa tulee ilmoittaa mahdollinen 
preferenssi yliopiston hallitus/yliopistokollegio. 

 
Hallitukset sopivat yhdessä hakuilmoitusten sisällöstä, kuten valintakriteereistä yliopiston 
hallituksen kohdalla (koposektorit valmistelevat). Väliaikaisen yliopistokollegion hakemukset 
palautetaan omaan ylioppilaskuntaan. Yliopiston hallitukseen hakevat palauttavat hakemuksen 
TYYn kansliaan. 
 
Väliaikainen yliopistokollegio 
 
Yliopistokollegion maksimikoko on lakiesityksen mukaan 50 henkeä (ensimmäisessä, 
väliaikaisessa yliopistokollegiossa ei ole varajäseniä). Yliopistojen hallitukset sopivat keskenään 
paikkamäärästä ja sen jakautumisesta nykyisten yliopistojen kesken sekä valitsevat väliaikaisen 
yliopistokollegion jäsenet (jatkossa yliopistokollegion valinnasta määrätään johtosäännössä) 
ryhmien esityksestä. Jos päädytään suureen yliopistokollegioon, kolmikannan mukainen 
paikkajako voisi olla 15 – 15 – 15, yhteensä 45 henkeä. TYY ja TuKY neuvottelevat edustajiensa 
suhteesta yliopistojen päätöksen pohjalta. Kumpikin edustajisto tekee omat valintansa toukokuun 
kokouksissaan ke 13.5. 
 
Yliopiston hallitus 
 
Yliopiston hallituksen koko on lakiesityksen mukaan 6 – 14 henkeä (ei varajäseniä). 
Yliopistokollegio päättää hallituksen jäsenten lukumäärästä. Väliaikainen yliopistokollegio 
valitsee ensimmäisen uuden yliopiston hallituksen. Alustavasti on keskusteltu 2 – 2 – 2 – 6 
paikkajaosta. 
 
Uuteen edustajistoon valituksi tulleet vaaliliitot voivat asettaa yhden henkilön 
valintatoimikuntaan, jonka tehtävänä on tehdä esitys yliopiston hallituksen opiskelijajäsenistä. 
Valintatoimikunnan sihteerinä toimii TYYn pääsihteerin määräämä työntekijä. 
 
Valintatoimikunta kokoontuu käsittelemään hakemuksia viikon 21 aikana. Hakemusten 
perusteella kutsutaan parhaat hakijat haastatteluihin, jotka järjestetään viikon 22 aikana. 
Valintatoimikunta tekee hakemusten ja haastattelujen perusteella esityksen uudelle edustajistolle. 
Valinta tehdään uuden edustajiston järjestäytymiskokouksessa 5.8.2009. 
 
Tiedotustilaisuus 
  
21.4. klo 16.00 pidetään luentosali IX:ssä tiedotustilaisuus uudenmuotoisen yliopiston 
yliopistokollegiosta ja yliopiston hallituksesta hakijoille ja muille kiinnostuneille. 


